
UCHWAŁA NR XXXVII/271/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Wójta bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami), art.68 ust.1 pkt 7, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na udzielenie przez Wójta bonifikaty od ustalonej zgodnie z art.67 ust.3 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ceny, przy bezprzetargowej sprzedaży komunalnego lokalu 

mieszkalnego nr 3 w budynku nr 9 przy ul.Dworkowej w Bestwince oraz udziału w nieruchomości wspólnej na rzecz 

jego najemcy, w wysokości 50%. 

2. Bonifikata o której mowa w ust.1 ma zastosowanie przy jednorazowej wpłacie całej należności nie później niż 

do dnia zawarcia umowy notarialnej przenoszącej własność. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Bestwina Nr XXXVI/264/2006 z dnia 30 czerwca 2006r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

ID: EWSHB-XZLWV-FNXDE-VYPHD-YGYPG. Podpisany. Strona 1 / 1


